
Jak se přihlásit do 
klubu



V prvním kroku je potřeba navštívit naše webové stránky
www.longhorns.cz (QR kód). Zde najdete odkaz na naši členskou sekci.

Členská sekce nám slouží pro rychlou komunikaci s našimi členy a jejich
rodiči. Přes členskou sekci se omlouváme na tréninky a hlásíme účast na
zápasech. Také se zde dozvíte, kdy a kde hrajeme zápasy, přes sekci
probíhají platby, můžete si zde stáhnout kalendář zápasů a další
vychytávky. Členská sekce  je pro nás efektivním nástrojem pro
komunikaci s celým klubem i s jednotlivými kategoriemi. 

WWW.LONGHORNS.CZ florbal@longhorns.cz

Děkujeme, že jste si vybrali náš klub Texas Longhorns. Tento dokument
Vás provede procesem registrace nového člena. Náš klub je spojen s
Domem dětí a mládeže Prahy 6, z čehož plynou pro naše členy (nejen
finanční) výhody. Bohužel to s sebou přináší trochu více papírování. Proto
jsme vytvořili tento návod, který by Vám měl přihlášení usnadnit.  

KROK 1

ÚVODEM



WWW.LONGHORNS.CZ florbal@longhorns.cz

Po otevření členské sekce Vás poprosíme o registraci nového člena.
Vyplněné údaje jsou použity pouze pro interní potřeby klubu. Na zadaný
email Vám poté budou chodit veškeré informace z klubu posílané právě
přes členskou sekci. 

KROK 2



WWW.LONGHORNS.CZ florbal@longhorns.cz

Krok 3 je víceméně spíše na nás. Díky vyplnění základních údajů v
Členské sekci vyplníme za Vás registraci do Českého florbalu. Ta je
potřebná proto, aby mohl(a) hráč/hráčka nastoupit k ligovým utkáním.
Díky registraci jsme také na zápasy pojištěni pro případ úrazu jako
členové Českého florbalu.
Z Vaší strany je potřeba registraci do České Florbalové Unie (ČFbU)
odsoulasit. Po registraci Vám přijde na email (ten stejný email, který jste
zadali do členské sekce) odkaz s potvrzením. 
Až tento proces proběhne, bude vámi registrovaný člen plnohodnotným
florbalistou/florbalistkou našeho klubu :). 

KROK 3

KROK 4
V posledním kroku Vás požádáme o registraci i do Domu dětí a mládeže
Prahy 6 (DDM P6). Právě díky spolupráci s DDM P6 mají naši členové další
výhody s tím spojené. Kromě finančních výhod pro naše členy nám
spolupráce pomáhá v dostupnosti školních hal a prostor DDM P6 pro
tréninky, máme možnost dělat různé doplňkové akce pro naše členy,
jsme pojištěni v době tréninků, máme skvěle pořádané letní soustředění
atd.
Registraci prosím proveďte na odkazu   https://www.ddmp6.cz/profil/ (QR
kód níže).
V případě jakýchkoliv dotazů ohledně této spolupráce nebo registrace se
prosím obraťte na Jirku Podlahu (podlaha@ddmp6.cz).

https://www.ddmp6.cz/profil/?fbclid=IwAR1Si7GPssRKIp2Hh0EuUUgxrBwOOtpO12eiuwM1TEwgIkfwoYQiTfm5nTM

